Финансовый отдел Администрации
Мишкинского района

ПРИКАЗ

07 июня 2018 года  № 26

Об  утверждении плана контрольной деятельности
на 3 квартал 2018 года

В целях осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в рамках осуществления муниципального финансового контроля приказываю:
1.   Утвердить план контрольной деятельности на 3 квартал 2018 года        согласно приложению.
        2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                                        Е.А. Потапова

                                                                                Приложение
                                                                                                                  к приказу финансового отдела
                                                                                                       от 07 июня 2018 года № 26

План контрольной деятельности
Финансового отдела Администрации Мишкинского района
на 3 квартал 2018 года

	№ п/п
	Перечень всех объектов финансового контроля
	Дата проведения предыдущих контрольных мероприятий

	Метод проведения контрольного мероприятия
	Срок
проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Гладышевского  сельсовета
	Ревизия исполнения бюджета             Июнь   2015 г.
	Ревизия исполнения бюджета
	3 квартал 2018 г.

	2
	Администрация
Купайского сельсовета
	Ревизия исполнения бюджета             Май   2015 г.
	Ревизия исполнения бюджета
	3 квартал 2018 г.

	Поверки по поручениям органов исполнительной власти, обращениям прокуратуры, правоохранительных органов – по мере поступления